[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 096/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 01/2004, bem como as determinações judiciais contidas nos autos abaixo relacionados, resolve

          I N C L U I R

Na relação anexa do Edital no 94/2006-DRH/SEAP, os candidatos a seguir nominados:

N O M E
RG
AUTOS NÚMERO

APARECIDA DOS SANTOS ROSÁRIO
13139471-SP
180922-7

PETRUSKA  NICLEVISKI SVIERCOSKI
91179407-PR
44663

Curitiba, 29 de Junho 2006

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]